
UCHWAŁA NR IV/22/2019
RADY GMINY BRZOZIE

z dnia 24 stycznia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr III/10//2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 grudnia 2018 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2018r. poz.994, zm. Dz.U. z 2018r., poz.1000, poz. 1349, poz.1432) 
oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017r., poz.2077, zm. Dz. U. z 2018r. poz. 62, poz.1000, poz.1366, poz.1669, poz.1693)  
uchwala się, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr III/10/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 grudnia 2018 roku  w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brzozie na rok 2019, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu na 2019 rok w wysokości 16.775.000,00 zł,  z tego:

1) dochody bieżące w wysokości            15.988.773,80 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości           786.226,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki  budżetu na 2019 rok w wysokości 16.238.700,00 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości         14.978.459,88 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości      1.260.240,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku, zgodnie 
z załącznikiem      nr 3.”;

3) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brzozie

Maria Florkiewicz

Id: 151626FE-7DD4-4C40-8359-2E572780960C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/22/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 24 stycznia 2019r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr III/10/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 487 184,26 2 500,00 489 684,26

60016 Drogi publiczne gminne 478 684,26 2 500,00 481 184,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 2 001 993,70 487,20 2 002 480,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 770 884,00 0,00 1 770 884,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 173 400,00 -200,00 1 173 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 000,00 200,00 71 200,00

75095 Pozostała działalność 87 409,70 487,20 87 896,90

4309 Zakup usług pozostałych 353,70 487,20 840,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 112 139,81 -2 987,20 1 109 152,61

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 534 690,00 -7 500,00 527 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 -218,00 45 782,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00 218,00 3 618,00

4300 Zakup usług pozostałych 464 000,00 -7 500,00 456 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 111 241,81 4 512,80 115 754,61

4260 Zakup energii 36 241,81 4 512,80 40 754,61

Razem: 16 238 700,00 0,00 16 238 700,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 151626FE-7DD4-4C40-8359-2E572780960C. Podpisany Strona 1




